

贵港市港南区第二人民医院建设项目工程总承包中标候选人公示  
(招标编号: E4508002851003352001)

公示结束时间: 2023 年 10 月 13 日

一、评标情况

标段(包)[001]贵港市港南区第二人民医院建设项目工程总承包:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司, 投标报价: 33071.319169 万元, 质量: 设计要求的质量标准: 符合国家规定的工程技术质量标准、设计深度标准及现行技术规范、规程要求, 获得有关部门批复或备案。

施工要求的质量标准: 达到国家施工验收规范合格标准。; 工期/交货期/服务期: 874 天;

中标候选人第 2 名: 广西富林建设集团有限公司, 投标报价: 33094.820628 万元, 质量: 设计要求的质量标准: 符合国家规定的工程技术质量标准、设计深度标准及现行技术规范、规程要求, 获得有关部门批复或备案。

施工要求的质量标准: 达到国家施工验收规范合格标准。; 工期/交货期/服务期: 874 天;

中标候选人第 3 名: 广西建工第一建筑工程集团有限公司, 投标报价: 33137.819805 万元, 质量: 设计要求的质量标准: 符合国家规定的工程技术质量标准、设计深度标准及现行技术规范、规程要求, 获得有关部门批复或备案。

施工要求的质量标准: 达到国家施工验收规范合格标准。; 工期/交货期/服务期: 874 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(广西建工集团第二建筑工程有限责任公司)的项目负责人: 陈巧玲注册编号: 桂 1452019202000568;

中标候选人(广西富林建设集团有限公司)的项目负责人: 姚燕丽注册编号: 桂 1452017201809740;

中标候选人(广西建工第一建筑工程集团有限公司)的项目负责人: 程本财注册编号: 桂 1452016201606944;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(广西建工集团第二建筑工程有限责任公司)的资格能力条件: 工程总承包业绩:



1. 广西师范学院武鸣校区一期项目工程总承包
2. 广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施工（EPC）工程总承包
3. 平南县中医院迁建项目

设计业绩：

1. 温州市七都岛 03-B-10a 地块项目工程设计
2. 天目医药港 ZX11-D-25 地块公共租赁住房项目设计
3. 鱼台飞跃时代广场二期，鱼台县滨湖·孝贤里（西里）

工程施工业绩：

1. 容县汇丰●名城商住小区二期 8#、9#、10#楼、地下室
2. 路桥·锦绣新城（一期、二期）项目工程施工 NoB 标段（3#、5#、6#、7#、8#、12#、S1 商业、3、5#裙房商业及二期地下车库）
3. 华泰荣御一期（1#-3#、5#-12#、13#、15#楼、幼儿园、地下室）
4. 贵港市六八村棚户区改造项目（园博园第一安置区南区）工程

正在实施和新承接业绩：

1. 贵港市棚户区改造（三期）白凹窝安置区项目 B1 标段；

中标候选人(广西富林建设集团有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包一级、工程设计建筑行业建筑工程甲级；

中标候选人(广西建工第一建筑工程集团有限公司)的资格能力条件：工程总承包业绩：

广西医科大学第二附属医院病房医技综合楼

设计业绩：

南宁市第三职业技术学校新校区工程总承包招标

工程施工业绩：

1. 广西新柳邕农产品批发市场二期项目一期工程
2. 天山雅筑 1#~9#楼及地下室
3. 福建园站公交首末站、海鲜市场地块项目；

## 二、提出异议的渠道和方式

质疑和投诉 若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期向招标人提出,招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复;若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的,请在自知道或应当知道之日起10日内通过全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)或提交纸质书面材料向投诉受理部门提交书面投诉书,逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的,可在公示开始日起10日内通过全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)或提交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

投诉受理部门 贵港市港南区建设工程招标投标管理站 投诉受理电话 0775-4351006

## 三、其他

项目名称 贵港市港南区第二人民医院建设项目工程总承包 项目招标编号  
E4508002851003352001

招标人 贵港市港南区第二人民医院(需盖企业章及法人签字)

建设单位 贵港市港南区第二人民医院

代建单位(如有) /

招标类别 委托招标 招标方式 公开招标

招标代理机构 广西建隆工程咨询有限公司(需盖企业章及法人签字)

结构类型及规模 项目规划设置病床499张,总建筑面积58398.14平方米,其中地上建筑面积44251.68平方米,地下建筑面积14146.46平方米。主要建设发热门诊楼1919.54平方米、门诊住院综合楼32675.48平方米(含连廊336.44平方米)、康复楼9213.27平方米(含架空层1186.86平方米)、高压氧舱163.61平方米、污水处理站54.90平方米、供氧站48.84平方米、医疗垃圾暂存站112.12平方米,配套建设室外道路、围墙大门、绿化、硬化、电气、给排水等附属工程。

主要单体包括:

### 1. 地下室

地下1层,层高3.9米,主要设置机动车库、洗衣房、中心供应室、太平间、变配电机房、消防水池等。

### 2. 发热门诊楼

建筑为地上2层,每层高均为4.5米,建筑主体高度9.0米。一层设置门诊大厅、诊室、药房、CT室等;二层设置留观病房、医护管理用房等。



### 3. 门诊住院综合楼

建筑为地上13层，一层层高4.8米，二至七层每层高4.5米，八至十三层每层高3.9米，建筑主体高度55.2米。一层设置急诊、门诊大厅、儿科门诊、药剂科、预防保健科、住院大厅及放射科等；二层设置耳鼻喉科、眼科、口腔科、外科、骨科、内科、检验科、功能检查室、妇科、产科等；三层设置营业食堂、介入治疗、中医科、内窥镜及医院管理用房等；四层设置手术部；五层设置病理科；六层设置血库、ICU；七层设置产科，八层设置儿科，九至十三层设置护理病房。

### 4. 康复楼

建筑为地上6层，一层层高4.5米，二至六层每层高3.8米，建筑主体高度23.5米。一层设置住院大厅、架空非机动车停车区；二至六层每层设置康复病房、康复训练室、活动室等。

### 5. 高压氧舱

建筑为地上1层，建筑主体高度4.5米。主要设置治疗舱、候诊区、氧罐间、控制台及更衣室等。

### 6 污水处理站

建筑为地上1层，建筑主体高度3米。主要设置污水处理站设备间。

### 7. 供氧站

建筑为地上1层，建筑主体高度4.2米。主要设置供氧设备间。

### 8. 医疗垃圾暂存站

建筑为地上1层，建筑主体高度4.2米。主要设置感染性医疗垃圾暂存间、损伤性医疗垃圾暂存间及清洗消毒间。

开标时间 2023年10月9日9时00分 开标地点 5号开标厅

公示开始时间 2023年10月11日 公示截止时间 2023年10月13日

预中标人 / (非联合体) 联合体 牵头人: 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

成员单位: 广西贵港建设集团有限公司/中瀚设计集团有限公司

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司/广西贵港建设集团有限公司/中瀚设计集团有限公司

投标报价 330713191.69元

工期 874日历天 质量等级 设计要求的质量标准: 符合国家规定的工程技术质量标准、设计深度标准及现行技术规范、规程要求, 获得有关部门批复或备案。

施工要求的质量标准：达到国家施工验收规范合格标准。

工程总承包项目经理 陈巧玲（注册编号：桂 1452019202000568；身份证号：  
450105\*\*\*\*\*2028）

项目设计负责人 李宁（注册编号：20111400455；身份证号：110224\*\*\*\*\*4256）

施工项目经理 陈巧玲（注册编号：桂 1452019202000568；身份证号：450105\*\*\*\*\*2028）

专职安全生产管理人员 刘慧聪（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2020）  
0015983；身份证号：450204\*\*\*\*\*1420）

杨晶（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2016）0009896；身份证号：  
452502\*\*\*\*\*9424）

刘畅（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2020）0002740；身份证号：  
450324\*\*\*\*\*4023）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 工程总承包业绩：

1. 广西师范学院武鸣校区一期项目工程总承包
2. 广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施工（EPC）工程总承包
3. 平南县中医院迁建项目

设计业绩：

1. 温州市七都岛 03-B-10a 地块项目工程设计
2. 天目医药港 ZX11-D-25 地块公共租赁住房项目设计
3. 鱼台飞跃时代广场二期，鱼台县滨湖·孝贤里（西里）

工程施工业绩：

1. 容县汇丰●名城商住小区二期 8#、9#、10#楼、地下室
2. 路桥·锦绣新城（一期、二期）项目工程施工 NoB 标段（3#、5#、6#、7#、8#、12#、S1 商业、3、5#裙房商业及二期地下车库）
3. 华泰荣御一期（1#-3#、5#-12#、13#、15#楼、幼儿园、地下室）
4. 贵港市六八村棚户区改造项目（园博园第一安置区南区）工程正在实施和新承接业绩：

1. 贵港市棚户区改造（三期）白凹窝安置区项目 B1 标段

投标所用企业奖项（包括资格要求和加分奖项） /

企业诚信综合评价分 6.8800 分

企业资质 建筑工程施工总承包特级、工程设计建筑行业建筑工程甲级

第二中标

候选人 单位名称 广西富林建设集团有限公司/广西鸿运设计有限公司

投标报价 330948206.28 元

工期 874 日历天 质量等级 设计要求的质量标准：符合国家规定的工程技术质量标准、设计深度标准及现行技术规范、规程要求，获得有关部门批复或备案。

施工要求的质量标准：达到国家施工验收规范合格标准。

工程总承包项目经理 姚燕丽（注册编号：桂 1452017201809740；身份证号：

450922\*\*\*\*\*1706）

项目设计负责人 林川（注册编号：20214500718；身份证号：450103\*\*\*\*\*0517）

施工项目经理 姚燕丽（注册编号：桂 1452017201809740；身份证号：

450922\*\*\*\*\*1706）

专职安全生产管理人员

刘凤姝（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3

（2018）0018841；身份证号：450311\*\*\*\*\*3026）

凌火娇（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2020）0002511；身份证号：

445322\*\*\*\*\*4021）

李宛桔（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2017）0015031；身份证号：

450322\*\*\*\*\*5022）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 工程总承包业绩：

1. 玉林市福绵区生态产业园建筑标准厂房二期建设项目总承包（EPC）

设计业绩：

百色市大同片区城中村改造项目工程总承包 EPC

工程施工业绩：

玉林市育辉高级中学项目三期

投标所用企业奖项（包括资格要求和加分奖项） /

企业诚信综合评价分 6.9360 分

企业资质 建筑工程施工总承包一级、工程设计建筑行业建筑工程甲级

第三中标

候选人 单位名称 广西建工第一建筑工程集团有限公司

投标报价 331378198.05 元

工期 874 日历天 质量等级 设计要求的质量标准：符合国家规定的工程技术质量标准、设计深度标准及现行技术规范、规程要求，获得有关部门批复或备案。

施工要求的质量标准：达到国家施工验收规范合格标准。

工程总承包项目经理 程本财（注册编号：桂 1452016201606944；身份证号：452126\*\*\*\*\*1810）

项目设计负责人 方海伟（注册编号：20154500460；身份证号：450501\*\*\*\*\*0476）

施工项目经理 程本财（注册编号：桂 1452016201606944；身份证号：452126\*\*\*\*\*1810）

专职安全生产管理人员 覃先鹏（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2016）

0014880；身份证号：452227\*\*\*\*\*5012）

李钰（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2018）0016433；身份证号：450922\*\*\*\*\*3144）

韦雪康（安全生产考核合格证书编号：桂建安 C3（2020）0015340；身份证号：452702\*\*\*\*\*0998）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 工程总承包业绩：

广西医科大学第二附属医院病房医技综合楼

设计业绩：

南宁市第三职业技术学校新校区工程总承包招标

工程施工业绩：

1. 广西新柳邕农产品批发市场二期项目一期工程
2. 天山雅筑 1#~9#楼及地下室
3. 福建园站公交首末站、海鲜市场地块项目

投标所用企业奖项（包括资格要求和加分奖项） /

企业诚信综合评价分 7.5920 分

企业资质 建筑工程施工总承包特级、工程设计建筑行业建筑工程甲级

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及其依据（如有） 中国建筑一局(集团)有限



公司/广西壮族自治区建筑科学研究设计院，否决原因：设有暂估价、暂列金额的，投标时未按招标人给出的暂估价总价、暂列金额总价计入投标总报价中的（未按招标文件要去填报暂估价）。

公示媒介 中国招标投标公共服务平台 <http://www.cebpubservice.com>、广西壮族自治区招标投标公共服务平台 <http://zbtb.gxi.gov.cn:9000>、全国公共资源交易平台（贵港）<http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy>、中国采购与招标网 [www.chinabidding.com.cn](http://www.chinabidding.com.cn)

质疑和投诉 若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10 日内通过全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）或提交纸质书面材料向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10 日内通过全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）或提交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

投诉受理部门 贵港市港南区建设工程招标投标管理站 投诉受理电话 0775-4351006

#### **四、监督部门**

本招标项目的监督部门为贵港市港南区建设工程招标投标管理站，监督电话：0775-4351006。。

#### **五、联系方式**

招 标 人：贵港市港南区第二人民医院

地 址：贵港市港南区木格镇西街 53 号

联 系 人：林栋

电 话：0775-4660157

电子邮件：/

招标代理机构：广西建隆工程咨询有限公司

地 址：南宁市竹溪大道 36 号青湖中心 13 层 1301 号

联 系 人：罗敏吉

电 话：0771-2822199

电子邮件：/



